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
- 6 ch, bureau et salle de jeux - 3 salles 
d’eau - Double garage - Très beau jardin 
de ville ensoleillé - Couverture, isolation et 
chaudière récente - Amateurs de cachet 
préservé, vous serez conquis! Réf 12981/90
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 209	 48

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 49 96 44

flnot.59138@notaires.fr

BAILLEUL� Loyer 820 €/mois CC 
dont charges 120 €
+ dépôt de garantie 700 € - Surface 65m2

Rue de Cassel - Local commercial d’une 
surface de 65 m2 comprenant 1 pièce à 
usage de bureau ou commerce et un local 
technique. Chauffage central gaz Charges 
120  € (Taxe Foncière/Taxe d’ordures 
Ménagères/Electricité et eau des parties 
communes Libre Réf CLOC84
    DPE
 vierge

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

Sélection 
D’ANNONCES IMMOBILIÈRES
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HAVERSKERQUE� 156 000 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Haverskerque Imm à usage 
d’ habitation et commerce (excellent état) jardin. 
Beaucoup de potentiel , habitation, inv locatif ( 
poss de créer 2 lots desservis par un couloir laté-
ral) ,Le tout en plain pied sur +de 130 m2, 1gde 
pièce de + de 70 m2 , 2 chambres traversantes, 
1 cuisine équipée, 1 sdb stationnement facile. 
Réf H6980
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 143	 4

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� Loyer 730 €/mois CC 
dont charges 30 €
+ honoraires charge locataire 425 €
+ dépôt de garantie 700 €
Surface 80m2

Rue de Lens, bel étage 3 chambres, jardin. libre au 
16/05/22. loyer 730 €/mois cc Réf 13078/2282
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 353	 67

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 43
dwd@notaires.fr
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BLARINGHEM� 225 375 € 
215 000 € +  honoraires de négociation : 10 375 € 
soit 4,83 % charge acquéreur
Dans le centre, immeuble comprenant 3 
appartements à usage d’habitation libres 
d’occupation de type 2, 3 et 4. L’immeuble 
comprend 2 compteurs électriques, gaz et 
eau. Immeuble vendu meublé. Copropriété 
de 3 lots, 1 € de charges annuelles. 
Réf E59BL95
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 208	 38

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

     

Armentières - Nieppe - Erquinghem
Lys  La Chapelle d’Armentières 

et toute la Métropole ouest de Lille

 SECTEURS

Dominique BUNS
Gérant - Diagnostiqueur Certifi é

6 rue des Arts - BP 10021 
59426 ARMENTIÈRES Cedex

06 13 60 94 85
dominique.buns@diagamter.com

www.diagamter.com

DIAGNOSTICS 
IMMOBILIERS

VENTE ET LOCATION

HAZEBROUCK� 131 000 € 
124 000 € +  honoraires de négociation : 7 000 € 
soit 5,65 % charge acquéreur
PLACEMENT / Maison vendue louée. Proche gare, 
maison bel étage mitoyenne avec 3 chambres et 
jardin. Rens étude Réf 13078/2272
    DPE
 vierge

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 141 000 € 
135 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 4,44 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - hyper centre ville pour cette maison 
à vendre à HAZEBROUCK avec cour, à 2 pas de 
la grand place.4 chambres sur 2 niveaux En rez de 
chaussée , 3 pièces traversantes(13 + 14 + 10m2) 
et dég + salle de douche de 5, 50 m2 PVC double 
vitrage, chauf central gaz de ville , tae, toitures en très 
bon état Prévoir quelques travaux Réf H6837
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 50

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK� 173 000 € 
165 000 € +  honoraires de négociation : 8 000 € 
soit 4,85 % charge acquéreur
HAZEBROUCK, maison avec jardin sur une parcelle 
de 315 m2 En réz de chaussée, hall, séjour, cuisine 
équipée, 1 véranda 22 m2 A l’ étage sur dalle béton 3 
chambres de 10m2-13, 50 m2 et 14m2 et une sdb ( à 
revoir)Maison en très bon état, tout confort, toitures 
récentes, TAE, fenêtres PVC double vitrage, jardin 
terrasse Réf H7064
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 241	 43

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00
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
2022 Réf DLOC549
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 403	 24.2

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL et CELISSE
03 28 48 82 44

tacquet.negociation@notaires.fr

ESTAIRES� 205 500 € 
195 000 € +  honoraires de négociation : 10 500 € 
soit 5,38 % charge acquéreur
Lieudit ‘’LA MAURIANNE’’ d’une surface de 11.914 
m2 Terrain à bâtir est situé en zone 1AUE (zone d’ur-
banisation future destinée aux activités économiques, 
industrielles et artisanales) Façade sur rue environ 95 
m, terrain non viabilisé L’emprise au sol ne peut excé-
der 60 % de la surface totale du terrain Réf D2160

  DPE
 exempté

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44

tacquet.negociation@notaires.fr

GODEWAERSVELDE
390 000 € (honoraires charge vendeur)
En résidence prisée sur 584 m2 de parcelle, maison 
individuelle récente (5 ans) de semi plain pied, 
offrant environ 150 m2 hab - Au rdc : séjour avec 
cuisine ouverte, cellier, chambre et sdb - A l’étage 3 
ch et sdb - Chauffage par pompe à chaleur air/eau, 
carport et atelier - Exposition Ouest arrière / Sud 
latéral Réf 12981/93
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 82	 2

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr
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HAZEBROUCK� 150 500 € 
143 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 5,24 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Centre ville : Maison semi-
ind 1930 à moderniser avec jardin (429 m2 
cadastre), séjour, cuis, sdb, wc. 4 chambres. 
Rens étude. Réf 13078/2303
    DPE
 vierge

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr

HAZEBROUCK� 167 808 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 808 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
MAISON DE 130m2 hab.AVEC GARAGE ET 
PETIT JARDIN Comprenant : séjour donnant 
sur une cuisine aménagée-équipée, salon, 
buanderie, salle d’eau, wc, cave.. A l’étage 
: 3 chs, sdb.CC gaz de ville, cheminée avec 
insert, adoucisseur d’eau. Menuiseries 
simple vitrage. Vendue occupée Loyer : 
741  € /mois. Réf H222003
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 202	 32

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

17

Plus d’infos sur 36h-immo.com

Calme, en retrait de route
Maison indiv en plain-pied 
surface hab de +/- 78 m² - 3 
chambres.
1 Garage, dépendances. Sur une 

parcelle de 900 m² plein Sud.
Située en milieu de raquette, son 
implantation garantie le calme et 
la sérénité.
Réhabilitation intégrale à prévoir. 
Zone UC

MAISON à vendre à NIEPPE (59)

SELARL FLANDRE LYS - 2 rue de Nieppe - 59181 STEENWERCK
SERVICE NÉGOCIATION : 03.28.49.96.44          fl not.59138@notaires.fr

Faites une offre en ligne 
du 28/04/22 au 29/04/22 à 16h30

1re o� re possible : 139 900 €
Honoraires de négociation : 

à la charge du vendeur 

EXCLUSIVITÉ

Visites obligatoires sur rdv,
- Le Samedi 9 Avril 2022 de 10h à 11h30.

- Le Vendredi 15 Avril 2022 de 15h30 à 17h.
- Le Samedi 23 Avril 2022 de 10h30 à 12h.

HAZEBROUCK� 182 500 € 
175 000 € +  honoraires de négociation : 7 500 € 
soit 4,29 % charge acquéreur
Maison semi-individuelle avec jardin sur 259 m2 : 
Rdc : Hall d’entrée, salon/séjour, cuis éq, sdb avec 
douche, wc 1er ét : Palier, 3 chbres 2e ét : Chbre/
salle de jeux + dressing Cave Terrasse Jardin 
Dépendance Ch poêle à pellets et électrique 
Menuiseries Bois/Alu dble vitrage Réf 474
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 119	 3

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 255 000 € 
246 500 € +  honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 3,45 % charge acquéreur
Maison située en centre-ville avec garage et jardin 
: Rdc :Salon/Séjour, salon, cuis éq, sdb, buanderie, 
véranda 1er ét : 4 grandes chbres grenier aména-
geable Cave Terrasse Jardin Garage Chauffage 
central gaz de ville Menuiseries dble vitrage 
Installation photovoltaïque Réf 382
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 350	 51

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

HAZEBROUCK� 270 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 3,85 % charge acquéreur
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
plat et rectangulaire, exposition arrière est, 
rare sur le secteur 79.000  € (hni à charge 
vendeur) Réf C675A

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

MAMETZ� 561 600 € 
540 000 € +  honoraires de négociation : 21 600 € 
soit 4 % charge acquéreur
Ensemble immobilier constitué de 4 maisons 
semi ind de 2010 Normes PMR - vendu loué 
Chaque maison est en plain-pied et com-
prend : Entrée/séjour/cuisine équipée, salle 
de bains, 2 chambres, cellier, wc Garage 
Terrasse Jardin Ch élec PVC dble vit Réf 477
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 167	 5

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

MERVILLE� 332 000 € 
320 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 3,75 % charge acquéreur
Sen bordure de orêt, charmant corps de 
ferme sur plus de 6000 m2 avec grange 
et dépendances. partie habitation offrant 
salon - séjour cuisine, sdb, 2 ch vaste gre-
nier nombreuses dépendances et grange 
briques Idéal amoureux de nature, de grands 
espaces ou d’équitation. Réf C807
kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 532	 122

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

MERVILLE
98 792 € (honoraires charge vendeur)
EN EXCLUSIVITE PETITE MAISON DE 
PLAIN PIED INDIVIDUELLE (style Studio) 
située en centre ville. Il comprend une belle 
pièce de vie d’env 35 m2 avec séjour et 
cuisine équipée, une buanderie, une petite 
pièce (sans fenêtre) et une salle de douche. 
Bon état - A proximité de toutes les commo-
dités - PAS DE COUR NI JARDIN Réf D2188
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 300	 14

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44

tacquet.negociation@notaires.fr

MARCQ EN BAROEUL� 230 000 € 
220 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 4,55 % charge acquéreur
BUISSON - Vendu Loué 790 € mensuel , 
Appartement Type 3 d’environ 65 m2 sur 
la commune de Marcq en Baroeul ( 59700 
) dans une résidence de 2013 proche de 
l’arrêt de Tram Buisson Excellent état 2 
chambres Un parking situé dans le bâtiment 
en sous sol Copropriété de 150 lots, 1680 € 
de charges annuelles. Réf H7118
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 282	 15

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

19

LEDRINGHEM� 245 058 € 
235 000 € +  honoraires de négociation : 10 058 € 
soit 4,28 % charge acquéreur
Maison flamande en cours de rénovation compre-
nant : cuisine, salon-séjour avec poêle à bois, sdb 
sur voûte, cave, buanderie, wc, chambre, dressing. 
A l’étage : poss. de faire 2 chs.CC fuel, double-
vitrage. Garage/atelier de 100m2. Jardin avec vue 
dégagée. Tvx récents : toiture, charpente en partie, 
électricité... Réf H222013
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 155	 33

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

LESTREM� 410 000 € 
400 000 € +  honoraires de négociation : 10 000 € 
soit 2,50 % charge acquéreur
Fermette avec habitation neuve d’env 130 m2 habi-
tables sur une parcelle de 6.300 m2. Le semi plain-
pied comprend une entrée, un séjour avec coin 
cuisine, 2 chambres, une salle de bain. L’étage dis-
pose de 2 chambres mansardées. Elle comprend 
plusieurs box, un hangar et une grange. BEAU 
POTENTIEL - SECTEUR AGREABLE Réf D2236
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 70	 2

SCP TACQUET, DEBAISIEUX-DANEL  
et CELISSE - 03 28 48 82 44

tacquet.negociation@notaires.fr

MERVILLE� 185 000 € 
179 000 € +  honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 3,35 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Centre ville, maison rénovée 
avec jardin sur 250 m2 environ Au rdc : belle double 
pièce de salon séjour ouverte sur une cuisine 
équipée, une sdB avec wc séparés. Aux étages, 
4 belles chambres. Terrasse carrelé avec pergola, 
jardin clos. Maison lumineuse aux beaux volumes, 
rénovation de qualité. Réf C808
    DPE
 vierge

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr



NIEPPE
139 900 € (honoraires charge vendeur)
Maison individuelle en plain-pied d’une sur-
face habitable de +/- 78 m2 et proposant 
3 chambres. 1 Gge ainsi que des dépen-
dances viennent compléter ce bien. Le tout 
érigé sur une parcelle de 900 m2 plein Sud. 
Située en milieu de raquette, son implanta-
tion garantie le calme et la sérénité. Vente 
interactive. Rens Etude. Réf 12980/1287
kWh/m² .an kgCO2/m² .an G	 523	 17

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 49 96 44

flnot.59138@notaires.fr

NIEPPE� 273 000 € 
260 000 € +  honoraires de négociation : 13 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Semi plain-pied individuel érigé sur 478 m2 
de terrain avec une belle exposition. En 
rez-de-chaussée, salon-séjour/cuisine de 
+/- 40m2 baigné de lumière. Toujours sur ce 
même niveau, une chambre de 13 m2+ Sdb. 
Au 1er étage, 2 chambres + un bureau + une 
2e Sdb. Garage 1V. En Exclusivité dans votre 
Etude. Réf 12980/1285
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 313	 10

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 49 96 44

flnot.59138@notaires.fr

OUDEZEELE
178 500 € (honoraires charge vendeur)
Au coeur du village, Semi plain-pied en bon 
état général (avec une mitoyenneté), érigée 
sur 328 m2 de parcelle - Surface hab de 127 
m2- Au rdc : entrée, cuisine équipée, séjour 
de 28 m2, 1 ch, sdb, WC, chaufferie et buan-
derie - A l’étage : dressing avec point d’eau, 
WC et 3 ch (poss 4) - Cour et double garage 
de 32 m2 Réf 12981/84
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 173	 53

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

RENESCURE� 167 808 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 7 808 € 
soit 4,88 % charge acquéreur
MAISON MITOYENNE AVEC JARDIN 
BATIE SUR UN TERRAIN DE 243m2 
Comprenant : vaste salon-séjour ouvert sur 
une grande cuisine aménagée-équipée, cel-
lier, wc. A l’étage : 3 chs, bureau ou dressing, 
sdb, poss.wc. Grenier aménageable.Double-
vitrage, poêle à pellets. Toiture refaite il y a 
10 ans environ. Stationnement. Réf H222004
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 7

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 44 28 50

notaires.arneke@notaires.fr

RENESCURE� 155 500 € 
150 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 3,67 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison à vendre à 
Renescure cette maison vous offre environ 115 
m2 Habitable sur une parcelle de 243 m2 Une 
grande pièce de vie d’environ 57 m2 chauffée 
avec un poêle à granules ,une cuisine meublée 
,un cellier, un wc et l’accès au jardin. A l’étage 
Elle offre 2 chambres et une sdb. un jardin. Un 
chauffage électrique Réf H6555
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 229	 7

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr
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MERVILLE� Loyer 578 €/mois CC 
dont charges 28 €
+ dépôt de garantie 550 €
Surface 63m2

étage 1 - bel appt de type 3 offrant Salon/séjour 
ouvert sur cuisine équipée, 2 ch, sdb wc séparé, 
cellier Balcon bien exposé Libre au 1er juillet 2022 
Réf CLOC102

SCP BAILLY et DECLERCK
03 28 42 93 95 ou 03 28 42 83 38

immobilier.59152@notaires.fr

MORBECQUE
420 000 € (honoraires charge vendeur)
Secteur calme et recherché, sur plus de 2.300 m2 
clos et arborés, vaste maison individuelle de carac-
tère développant environ 170 m2 habitables en semi 
plain-pied. 2 garages dont 1 indépendant, véranda 
avec spa récent, chauffage par géothermie et poêle 
à bois de masse Réf 12981/10
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 690	 980

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

MORBECQUE� 515 000 € 
500 000 € +  honoraires de négociation : 15 000 € 
soit 3 % charge acquéreur
Au calme, Corps de ferme sur 1 Hectare clôturé, 
avec plans d’ eau. Habitation : Rdc : Entrée sur une 
grande pièce de vie d environ 40 m2 avec Cheminée 
feu de bois, cuisine équipée, Une chambre , salle 
de bain, wc 4 gd chambres, une sdb, une mezza-
nine Bât annexe de plus de 250 m2 ,garage . Pour 
amoureux de la nature Réf 12993/781
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
	 149	 24

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr



Classe F et classe G : logement à consommation énergétique excessive.

ROBECQ
63 600 € (honoraires charge vendeur)
Terrain à bâtir à vendre sur Robecq, dans le 
département du Pas de Calais (62) En centre 
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